南昌南管理中心安全监管部

南昌南管理中心车辆救援人才入库

选拔考试成绩的公示

中心所属各单位：

根据《南昌南管理中心关于印发开展车辆救援人才入库选

拔方案的通知》（赣交投南昌南安字[2023]16 号）文件要求，

中心开展了车辆救援人才入库选拔笔试及实操考试。经中心车

辆救援人才库选拔工作领导小组研究，现将考试成绩进行公示：

车辆救援（综合干事）成绩汇总表

序 号 姓名 笔试成绩 备 注

1 徐 佳 75

2 何心珂 73.33

3 胡晨皓 72.5

4 范雅丽 70.83

5 周知非 54.17 未及格

6 詹 华 45 未及格

车辆救援（救援员）成绩汇总表

序
号 姓名

笔试成绩 实操成绩

总得
分 备注

笔试成
绩

笔试得分
（占总成
绩 50%）

实操成
绩

实操得
分（占总

成绩
50%）

1 孙建涛 73.33 36.67 93.5 46.75 83.42

2 周义建 70.83 35.42 91 45.5 80.92

3 魏秋平 65.83 32.92 92.5 46.25 79.17

4 曾 涛 70 35 83 41.5 76.5

5 杨建波 60.83 30.42 89 44.5 74.92

6 熊小成 65 32.5 76 38 70.5

7 许 成 52.5 26.25 71.5 35.75 62

8 黄华龙 42.5 21.25 74 37 58.25 未及格

9 刘 妃 59.17 29.59 54 27 56.59 未及格

10 龚骏成 56.67 28.34 50 25 53.34 未及格

11 郑深友 45 22.5 30 15 37.5 未及格

公示期:从发布之日起至 2023 年 9 月 1 日

中心安全监管部

2023 年 8 月 28 日